
 

1 
 

 

 

 

Zadavatel Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková organizace, IČO: 

00022578, v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o výběru 

dodavatele FORCORP GROUP spol. s r.o., IČO: 27841031, se sídlem Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 

Hodolany, kterému je tímto zadána veřejná zakázka „Zajištění ostrahy objektu DOZP Horní Bříza v 

nočních hodinách na období 1.1.2021 - 31.12.2024“. 

Odůvodnění: 

Dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech dodavatelů, která byla hodnotícím kritériem. 

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 

rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy.  

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY OBJEKTU DOZP HORNÍ BŘÍZA V NOČNÍCH HODINÁCH NA 
OBDOBÍ 1.1.2021 - 31.12.2024 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/83/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5056/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000189 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7867.html 

ODKAZ VVZ: ------ 

ODKAZ TED: ------ 

ZADAVATEL: 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková 
organizace 

SÍDLO: U Vrbky 486, Horní Bříza, 330 12 IČO: 00022578 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jiří Horník – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jana Šejbová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Matějková Petra E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 



2 
 

Výsledné pořadí 

 
Nabídka 

 
Dodavatel 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH za 1 hodinu 
poskytování služeb po 
e-aukcí 

Nabídková cena v Kč s 
DPH za 1 hodinu 
poskytování služeb 
vč. DPH po e-aukcí 

Pořadí před 
zahájením 
e-aukce 

E1 

 

VKUS-BUSTAN s.r.o. 
Fügnerova 3636, 738 01 

Frýdek-Místek 
IČO: 26841410 

140,- 

 
169,40,- 

4. 

E2 

TUEBOR General Service s.r.o. 
Černická 771/5, 301 00 Plzeň 

IČO: 00884367 
115,95,- 

 
140,29,- 3. 

E3 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Hodolanská 413/32, 779 00 

Olomouc Hodolany 
IČO: 27841031 

99,- 

 
119,79,- 

 
1. 

E4 

HLS SECURITY AGENCY s.r.o. 
Čelakoského 3, 301 00 Plzeň 

IČO: 26383241 
100,- 

 
121,- 2. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele.  

V Horní Bříze 8.12.2020  

 

      Mgr. Jiří Horník 
ředitel 

Domov pro osoby se zdravotním postižením  
Horní Bříza, příspěvková organizace 

za zadavatele 

 
  


		2020-12-08T07:11:33+0100
	Jiří Horník




